CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

RESOLUÇÃO Nº. 005/2018

“Dispõe sobre a concessão do Mérito Legislativo
de Mariana.”

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome, Promulga a seguinte
Resolução:

Art, 1º. A Câmara Municipal de Mariana se reunirá em Sessão Solene a realizar-se no dia 04 de julho de 2018, às 19 h,
no Cine Teatro Municipal SESI-Mariana, para outorga de Mérito Legislativo, considerando o disposto no Art. 157 do
Regimento Interno, às seguintes personalidades:

Eudoh José Alípio Júnior
Junior Eduardo Nonato
Arlindo Freitas dos Santos
Milen de Souza Lemos
Marco Antônio Gonçalves

Wilton Ferreira dos Santos

Heliélcio Jesus Vieira
Geraldo da Silva Filho ;

Solange Ribeiro dos Santos Reis
Irmã Maria Célia Costa Sá ——
Cássio Vinicio Sales '
Gleison da Cunha Coelho
Adilson Antônio de Oliveira

Flaviano de Oliveira Isidoro
Marinês Gonçalves de Oliveira

Mérito Legislativo Especial:
Thiago Fellipe Motta Cota

Art. 2º, Esta Resolução entra em vigor na data da sua promulgação.

Mariana, 28 de Junho de 2018.

ernando Sampaio de/ Castro” d
idente da Câmara Municipal-de Mariana

Antônio Marcos Ramos de Freitas

Primeiro/Secretário